2

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	                       «ПУТЕЕЦ»

         КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

                     СÖВЕТ

	                                                   КЫВКÖРТÖД

                                                      РЕШЕНИЕ

	 «27»_сентября__2012  г.

            пгт. Путеец, г.Печора,

               Республика Коми

                            №  1-9/39

             О внесении изменений в решение Совета городского поселения  «Путеец»  от12.04.2012г. №1-2/16 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  внесении изменений в решение «Путеец».

      Руководствуясь  Федеральным законом « О защите прав юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля»№ 294-ФЗ Совет  городского  поселения  «Путеец»  решил:
    1. Внести в решение Совета городского поселения «Путеец» «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального  образования «Путеец» от 12.04.2012 года 1-2/16 следующие изменения:
        Подпункт 3.5 пункта  3 читать в новой редакции:

Продолжительность мероприятий по контролю не должна превышать 20 (двадцать) дней.

        Подпункт 3.7.1. пункт 3 читать в новой редакции:

При проведении  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц  (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности).
2)цель и основания проведения каждой плановой проверки.

3)дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки.
4)наименование органа государственного контроля (надзора) или органа  муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.
      Пункт 3 читать в новой редакции:

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Глава городского поселения « Путеец»

Председатель Совета поселения                                           И.И. Лобовикова

PAGE
2